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Rang St.Nr. Name Jahrgang Ort Zuschlag Zeit

Mädchen

1 41 Pollak Sophie 2014 Weesen 40,73

2 34 Thoma Flavia 2012 Ruob 40,77

3 38 Gmür Giulia 2015 Ruestel 42,15

4 31 Gmür Sina 2014 Dornacker 44,65

5 35 Rüdisüli Ronja 2013 Mennweg 45,63

6 42 Thoma Jana 2013 Tobel 45,84

7 36 Rüdisüli Sina 2012 Chloos 49,55

8 39 Schwarz Melanie 2012 Holzli 51,14

9 40 Bilger Sharlotta 2013 Allmeind 52,47

10 33 Rüdisüli Maria 2015 Mennweg 55,10

11 43 Thoma Rahel 2016 Tobel 55,12

12 32 Rüdisüli Anna 2015 Mennweg 58,37

Knaben

1 45 Gmür Curdin 2012 Obdorf 37,20

2 47 Gmür Maurin 2014 Obdorf 38,66

3 46 Gmür Johnny 2016 Chloos 40,15

4 44 Gmür Matteo 2013 Schwendi 40,59

5 53 Jaeggi Gian-Luca 2013 Tobel 42,21

6 56 Gmür Dario 2015 Dornacker 43,02

7 54 Gmür Nico 2013 Obdorf 43,71

8 51 Schildknecht Ramon 2014 Weesen 44,38

9 48 Thoma Corsin 2014 Ruob 46,31

10 50 Schildknecht Raul 2012 Weesen 46,66

11 49 Gmür Robin 2013 Ruestel 46,95

12 55 Bilger Marvin 2014 Allmeind 47,86

13 52 Schwarz Thierry 2017 Holzli 1:17,23

JO-Mädchen

1 59 Jöhl Riana 2009 Gfell 36,63

2 58 Rüdisüli Carla 2010 Chloos 45,50

JO-Knaben

1 69 Fäh Flurin 2008 Allmeind 33,73
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2 68 Fischli Fabian 2009 Mennweg 34,38

3 66 Rüdisüli Nico 2011 Mennweg 37,24

4 67 Ammann Flurin 2011 Arvenbüel 38,20

5 73 Pollak Jan 2011 Weesen 38,38

6 72 Schwarz Gregory 2010 Holzli 43,97

Damen 4, 5 + 6

1 6 Thoma Corinne 1981 Rütibügel 35,86

2 7 Rüdisüli Andrea 1979 Chloos 36,35

3 5 Fäh Cecile 1974 Allmeind 38,62

4 11 Stock Saskia 1966 41,70

5 10 Gmür Mägi 1963 Holzli 41,97

6 4 Jöhl Bettina 1976 Gfell 42,82

7 8 Thoma Stefanie 1976 Haag 48,09

Damen 3

1 76 Thoma Karin 1984 Näfels 38,65

2 81 Thoma Jasmin 1988 Tobel 39,20

3 80 Thoma Bianca 1991 Rindlis 39,65

4 82 Gmür Nadja 1984 Ruestel 41,37

Damen 1 + 2

1 89 Gmür Linda 1993 Gschwend 34,35

2 90 Gmür Sindy 1997 Arvenbüel 35,48

3 84 Gmür Seline 1999 Arvenbüel 36,94

4 92 Gmür Vera 1995 Ruestel 37,59

Damen Junioren

1 100 Jöhl Saskia 2004 Gfell 34,76

2 101 Jöhl Selina 2004 Gfell 36,39

Herren 5 + 6

1 800 Gmür Urs 1972 Tobel 32,66

2 28 Gmür Heinrich 1967 Arvenbüel 33,08

3 16 Gmür Beni 1968 Obern 34,45

4 29 Schmid Sigi 1968 Balterswil 35,59

5 27 Gmür Karl 1961 Schänis 35,96

6 30 Stalder Bruno 1967 Doppleschwand 36,07

7 13 Büsser Köbi 1963 Looch 36,65

8 25 Thoma Werner 1955 Haag 37,51

9 20 Gmür Beat 1954 Käsern 37,53

10 15 Schmucki Stefan 1965 Obern 40,54

11 23 Gasser Michael 1971 Weesen 42,51

Herren 4  -  Pokalsponsor: Sportbahnen Amden

1 118 Gmür Stefan 1978 Rüti 31,69

2 108 Gmür Ivo 1980 Obdorf 32,66

3 109 Fischli Beat 1978 Mennweg 33,26

4 117 Gmür Ignaz 1975 Ruestel 33,48

5 113 Gmür Reto 1981 Schwendi 33,80

6 111 Büsser Mario 1982 Hänsli 35,39
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7 112 Büsser Ivan 1973 Allmeind 36,50

8 115 Rüdisüli Hansueli 1982 Chloos 40,55

Herren 3

1 129 Gmür Reto 1983 Rütibügel 30,52

2 135 Büsser Dario 1992 Looch 32,83

3 133 Thoma Andreas 1984 Ruob 34,26

4 124 Rüdisüli Peter 1985 Mennweg 34,79

5 136 Thoma Martin 1984 Rindlis 35,53

6 128 Gmür Franz 1983 Haag 36,77

Herren 1 + 2

1 141 Gmür Sandro 1997 Holzli 32,14

2 140 Büsser Michel 1995 Weesen 33,16

3 146 Büsser Nicola 1994 34,93

4 147 Bühler Andreas 1994 Weesen 40,06

5 143 Gasser Jonas 2002 Weesen 40,24

6 148 Bühler Julius 2000 Weesen 40,82

7 144 Büsser Pascal 1993 42,18

Herren Junioren

1 153 Fischli Luca 2004 Mennweg 33,62

2 151 Fäh Fadri 2006 Allmeind 35,43
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Rang St.Nr. Name Jahrgang Ort Zuschlag Zeit

Mädchen

1 58 Rüdisüli Carla 2010 Chloos 56,89

2 34 Thoma Flavia 2012 Ruob 57,60

3 37 Rüdisüli Franca 2012 Chloos 1:05,26

4 38 Gmür Giulia 2015 Ruestel 1:14,65

5 36 Rüdisüli Sina 2012 Chloos 1:16,07

Knaben

1 69 Fäh Flurin 2008 Allmeind 48,41

2 71 Rühle Lias 2010 Aeschen 51,98

Damen  -  Pokalsponsor: Vreni Rüdisüli

1 91 Bischof Nadine 1995 Dornacker 47,08

2 7 Rüdisüli Andrea 1979 Chloos 47,44

3 5 Fäh Cecile 1974 Allmeind 49,46

4 76 Thoma Karin 1984 Näfels 49,48

Herren  -  Pokalsponsor: Hansueli Rüdisüli

1 115 Rüdisüli Hansueli 1982 Chloos 42,11

2 143 Gasser Jonas 2002 Weesen 44,06

3 133 Thoma Andreas 1984 Ruob 48,60

4 23 Gasser Michael 1971 Weesen 55,20

5 151 Fäh Fadri 2006 Allmeind 56,97

6 157 Gmür Lenny 2007 Post * 1:04,34
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Rang St.Nr. Name Jahrgang Ort Zuschlag Zeit

Kinder

1 23 Fäh Flurin 2008 Allmeind 1:10,72

2 6 Ammann Flurin 2011 Arvenbüel 1:15,02

3 18 Rüdisüli Carla 2010 Chloos 1:25,42

4 47 Gmür Giulia 2015 Ruestel 1:25,75

5 11 Jöhl Riana 2009 Gfell 1:40,23

6 36 Gmür Curdin 2012 Obdorf 1:41,60

7 7 Schwarz Gregory 2010 Holzli 1:49,88

8 35 Gmür Maurin 2014 Obdorf 1:50,38

9 4 Thoma Flavia 2012 Ruob 1:54,20

10 39 Fischli Fabian 2009 Mennweg 1:56,90

11 16 Rüdisüli Franca 2012 Chloos 2:03,01

12 3 Thoma Corsin 2014 Ruob 2:09,72

13 17 Rüdisüli Sina 2012 Chloos 2:13,39

14 14 Schildknecht Raul 2012 Weesen 2:16,14

15 28 Rüdisüli Ronja 2013 Mennweg 2:30,28

16 62 Gmür Andri 2011 Rütibügel 2:43,49

17 13 Schildknecht Ramon 2014 Weesen 2:52,69

18 37 Gmür Nico 2013 Obdorf 2:57,43

19 64 Gmür Matteo 2013 Schwendi 3:46,56

20 46 Gmür Johnny 2016 Chloos 4:25,82

21 26 Rüdisüli Maria 2015 Mennweg 5:18,78

22 27 Rüdisüli Anna 2015 Mennweg 6:17,86

Damen  -  Pokalsponsor: Fenster Nauer AG

1 25 Fäh Cecile 1974 Allmeind 57,73

2 19 Rüdisüli Andrea 1979 Chloos 1:07,79

3 22 Thoma Karin 1984 Näfels 1:12,28

4 12 Jöhl Saskia 2004 Gfell 1:13,76

5 38 Stock Saskia 1966 1:14,46

6 9 Jöhl Bettina 1976 Gfell 1:22,34

7 67 Gmür Linda 1993 Gschwend 1:22,88

8 21 Gmür Gaby 1987 Chloos 1:38,39

9 15 Jöhl Selina 2004 Gfell 1:39,36

10 61 Lehmann Noemi 1997 Weesen 1:44,66

11 58 Schmitz Angela 1989 Sittli 1:59,87

12 31 Thoma Yvonne 1993 Aeschen 2:05,82

13 2 Thoma Erika 1982 Ruob 2:06,39

14 72 Gmür Vera 1995 Ruestel 2:47,10

15 60 Büsser Irene 1976 Konsum 2:53,89

16 71 Gmür Tina 1995 3:00,19

17 1 Thoma Stefanie 1976 Haag 6:01,93

Herren  -  Pokalsponsor: Garage Gmür Amden

1 118 Fischli Beat 1978 Mennweg 46,90

2 63 Büsser Köbi 1963 Looch 48,60

3 113 Büsser Roland 1977 Mennweg 48,75
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4 42 Gmür Ralph 1987 Dornacker 49,57

5 120 Büsser Noel 2002 Konsum 49,98

6 119 Gmür Ivo 1980 Obdorf 50,59

7 107 Gmür Erich 1977 Rüti 50,86

8 88 Büsser Nicola 1994 51,88

9 29 Meier Sepp 1957 Chloos 53,78

10 20 Rüdisüli Hansueli 1982 Chloos 54,35

11 93 Büsser Michel 1995 54,59

12 48 Gmür Ignaz 1975 Ruestel 54,83

13 40 Thoma Andreas 1984 Ruob 55,89

14 110 Gmür Sandro 1997 Holzli 56,52

15 45 Gmür Beni 1968 Obern 56,60

16 59 Büsser Janic 2005 Konsum 58,37

17 43 Schmucki Stefan 1965 Obern 59,22

18 70 Boos Kari 1992 Aeschen 59,59

19 24 Fäh Fadri 2006 Allmeind 59,62

20 33 Büsser Lorenz 1983 Siebnen 1:00,12

21 68 Büsser Pascal 1993 1:00,48

22 32 Thoma Marco 1992 Haag 1:00,82

23 105 Gmür Stefan 1978 Rüti 1:01,25

24 51 Gasser Jonas 2002 Weesen 1:01,87

25 69 Rüdisüli Peter 1985 Mennweg 1:03,25

26 101 Gmür Reto 1983 Rütibügel 1:05,47

27 41 Fischli Luca 2004 Mennweg 1:05,57

28 34 Gmür Rolf 1990 Schänis 1:06,23

29 56 Thoma Peter 1963 Gemeindehaus 1:06,51

30 115 Büsser Dario 1992 Looch 1:06,66

31 100 Gmür Franz 1983 Haag 1:10,28

32 49 Bühler Andreas 1994 Weesen 1:16,48

33 44 Büsser Ivan 1973 Allmeind 1:18,41

34 52 Gasser Michael 1971 Weesen 1:21,45

35 53 Rakeseder Rino 2000 Haag 1:23,20

36 30 Thoma Kurt 1976 Aeschen 1:24,89

37 10 Jöhl Jimmy 2006 Gfell 1:27,10

38 55 Rakeseder Simon 1964 Haag 1:34,12

39 104 Gmür Heinrich 1967 Arvenbüel 1:38,47

40 8 Schwarz Silvan 1980 Holzli 1:38,51

41 5 Amann Oliver 1971 Arvenbüel 1:44,23

42 57 Gmür Roman 1988 Sittli 2:25,05

43 54 Rakeseder Ramon 1997 2:59,58

44 50 Bühler Julius 2000 Weesen 3:05,33
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Rang St.Nr. Name Jahrgang Wohnort Snowboard Ski Fasstuge Total

Kinder

1 69 Fäh Flurin 2008 Allmeind 48,41 33,73 1:10,72 2:32,86

2 58 Rüdisüli Carla 2010 Chloos 56,89 45,50 1:25,42 3:07,81

3 38 Gmür Giulia 2015 Ruestel 1:14,65 42,15 1:25,75 3:22,55

4 34 Thoma Flavia 2012 Ruob 57,60 40,77 1:54,20 3:32,57

5 36 Rüdisüli Sina 2012 Chloos 1:16,07 49,55 2:13,39 4:19,01

Damen  -  Pokalsponsor: Sporthuus Amden

1 5 Fäh Cecile 1974 Allmeind 49,46 38,62 57,73 2:25,81

2 7 Rüdisüli Andrea 1979 Chloos 47,44 36,35 1:07,79 2:31,58

3 76 Thoma Karin 1984 Näfels 49,48 38,65 1:12,28 2:40,41

Herren  -  Pokalsponsor: Holzstübli Amden

1 115 Rüdisüli Hansueli 1982 Chloos 42,11 40,55 54,35 2:17,01

2 133 Thoma Andreas 1984 Ruob 48,60 34,26 55,89 2:18,75

3 143 Gasser Jonas 2002 Weesen 44,06 40,24 1:01,87 2:26,17

4 151 Fäh Fadri 2006 Allmeind 56,97 35,43 59,62 2:32,02

5 23 Gasser Michael 1971 Weesen 55,20 42,51 1:21,45 2:59,16
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Damen  -  Pokalsponsor: Heinrich Gmür

1 89 Gmür Linda 1993 Gschwend 34,35

2 100 Jöhl Saskia 2004 Gfell 34,76

3 90 Gmür Sindy 1997 Arvenbüel 35,48

4 6 Thoma Corinne 1981 Rütibügel 35,86

5 7 Rüdisüli Andrea 1979 Chloos 36,35

Herren  -  Pokalsponsor: Urs Gmür

1 129 Gmür Reto 1983 Rütibügel 30,52

2 118 Gmür Stefan 1978 Rüti 31,69

3 141 Gmür Sandro 1997 Holzli 32,14

4 108 Gmür Ivo 1980 Obdorf 32,66

4 800 Gmür Urs 1972 Tobel 32,66
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